
Fra: Aurora Paulsen <aurora.paulsen@hotmail.no>
Sendt: 1. juli 2019 09:21
Til: Postmottak Meland
Emne: Til sak PS 99/19 Meland Kommune

Til sak PS 99/19 Meland Kommune

Jeg ønsker å sende inn klage angående forslaget om å etablere et Akvakultur område 3 ved Trollhola. Da saken var oppe til vurdering i fjor viste Fylkesmannen til overbelastning av terskelfjordene. Jeg er redd for at etableringen av et anlegg midt i Vosso og Lone Laksen sin vandringsrute vil øke smitterisikoen for villaksen, noe som kan redusere muligheten for en bærekraftig og verdiskapende fremtid. Anlegget er i tillegg i konflikt med et kjent hekkeområde for falkearter i bergene som er strengt rødlistet. I følge loven om forvaltning av naturens mangfold er det uttrykt at "Målet er at artene og deres genetiske mangfold ivaretas på lang sikt og at artene forekommer i levedyktige bestander i sine naturlige utbredelsesområder". Dersom det blir etablert et Akvakultur område her vil dette forstyrre falkenes naturlige utbredelsesområdet, og dermed kan føre til tap av biologisk mangfold. Dette i seg selv burde være god nok grunn til å hindre godkjenningen av etablering av et Akvakultur område i Trollhola. Trollhola har også blitt brukt til bading, rekreasjon og fiske av barn og voksne gjennom årtider. Trollhola er en del av Biosfæreområdet til Unesco sitt biosfæreprogram, hvilket betyr at dere må vurdere den bærekraftige utviklingen for kommende generasjoner.

Jeg ønsker også å kommentere på måten denne saken har blitt tatt opp igjen på. Når saken nå kommer opp igjen etter kort tid som en temajustering tett opp mot sommerferien, uten en brei høringsprosess med folkemøter, er dette etter min mening i strid med vedtaket fra fylkesmannen. Dette er en manglende demokratisk prosess. Her skulle de ha blitt avholdt et folkemøte og synspunkt fra Natur og miljøorganisasjoner skulle ha blitt hentet inn. Dette fører til at konsekvensutredningen er mangelfull. Meland kommune har ikke registrert noen av de momentene som skapte stor bekymring for beboerne sist gang, som også fikk medhold av Fylkesmennene. I tillegg inneholder temarevisjonen denne gangen også en konsulentvurdering, hvor Meland kommune gjenbraker en Akvakulturrapport bestilt fra en virksomhet som ønsker å ekspandere. Jeg må her stille spørsmål om dere synes dette er verken demokratisk eller i henhold til regelverket som dere skal forholde dere til i kommuneplanprosessen. Det kan også stilles spørsmål til Meland Kommune om hvorfor dere mener det er greit å etablere Akvakultur i ett område som fylkesmannen har vurdert som sårbart.

MvH Aurora Paulsen